Администрация Бебяевского сельсовета
Арзамасского муниципального района
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2018г										 № 55

 (
О разрешении Обществу с ограниченной ответственностью «
Жнива
» разработки проекта планировки и межевания территории для строительства линейного объекта «
Оросительные
 систем
ы

южнее
 с
.Н
овоселки
 Арзамасского
 района Нижегородской области »
)

	На основании ст. 8, 41, 42, 43, 44, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в связи с обращением Общества с ограниченной ответственностью «Жнива» (далее – ООО «Жнива»):
1. Разрешить ООО «Жнива» разработку проекта планировки и межевания территории для строительства линейного объекта « Оросительные системы южнее с.Новоселки Арзамасского района Нижегородской области» за счет собственных средств.
2. Утвердить задание на разработку документации по планировке территории (проекта планировки и проекта межевания территории), предназначенной для строительства линейного объекта: «Оросительные системы южнее с.Новоселки Арзамасского  района Нижегородской области».
3. Предоставить в администрацию Бебяевского сельсовета Арзамасского муниципального района Нижегородской области проект планировки и межевания территории для строительства линейного объекта «Оросительные системы южнее с.Новоселки Арзамасского района Нижегородской области» не позднее одного года со дня издания настоящего постановления.
4. Обеспечить опубликование настоящего постановления в порядке установленном для официального опубликования документов и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления Арзамасского муниципального района в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Бебяевского сельсовета                                                                              А.Е. Лызлов